

Oferta 1

Club Bentota ★★★★★

Sri Lanka / Południowa Prowincja / Bentota

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Bungalow
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Colombo dnia 27.09.2024 godz. 21:25 - 16:35
Powrót	Wylot z Colombo do Warszawa dnia 03.10.2024 godz. 09:10 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

4181 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Urokliwy hotel składający się z kilku budynków otoczonych tropikalną roślinnością, cudownie usytuowany. Romantyczna sceneria, klimatyczne wnętrza, program rekreacyjno-rozrywkowy, możliwość wielu ciekawych wycieczek.

Położenie:

Na malowniczym cyplu pomiędzy wodami oceanu a rzeką Bentota, 3 km od miejscowości Aluthgama, ok. 100 km na południe od Colombo i 60 km od międzynarodowego lotniska, przy dwóch plażach. Jedną z atrakcji - dzięki nietypowemu położeniu - jest przeprawa łodzią do hotelu.

Wyposażenie:

Eleganckie lobby z całodobową recepcją, kantor wymiany walut, bezpłatny Internet bezprzewodowy w lobby, odpłatna kafejka internetowa, sklepiki z pamiątkami i biżuterią, Garden Restaurant z dużym tarasem, restauracja w drewnianym pawilonie na rzecznym moście (dania kuchni lokalnej i międzynarodowej), Terrace Bar z częścią pod gołym niebem, pralnia.

Pokoje:

Deluxe - sypialnia, łazienka (wanna lub prysznic, suszarka), klimatyzacja, telefon, minibar (płatny), zestaw do kawy/herbaty, balkon lub taras z widokiem na ogród. Powierzchnia - ok. 18 m kw. Bungalow

Wyżywienie:

BB - śniadania w formie bufetu HB - śniadania (bufet) i kolacje (bufet lub set menu, napoje płatne) AI inclusive - śniadania, obiady, kolacje, podwieczorek, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe

Sport i rozrywka:

Basen z tarasem słonecznym, kort tenisowy (podświetlany wieczorami), tenis stołowy, siatkówka plażowa, rzutki, bilard, krykieta, wodny aerobik, sporty wodne na plaży (narty wodne, windsurfing, nurkowanie itp.), lekcje nurkowania prowadzone przez instruktorów Ypsilon Diving Center, profesjonalne centrum ajurwedy (masaże, terapie holistyczne) i Cocospa (aromaterapia, zabiegi pielęgnacyjne i kosmetyczne). Hotel organizuje rejsy po rzece z kolacją na barce, poza tym możliwe wyprawy do dżungli i wycieczki. Wieczorami pokazy folklorystyczne, tradycyjna muzyka na żywo, beach party lub dyskoteka, okazjonalnie animacje.

Dla dzieci:

.

Uwagi:

Oferta jest oparta o tzw. dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Cena zawiera:



Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, opiekę polskojęzycznego rezydenta (kontakt telefoniczny), ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena nie zawiera:

Wiz, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.

Przełot:

Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Wizy:

Przy wyjazdach na Sri Lankę wymagana jest wiza. Wizę można wykupić bezpośrednio na lotnisku na Sri Lance lub poprzez złożenie wniosku wizowego poprzez system ETA (Electronic Travel Authorisation). W tym celu należy zalogować się na stronie www.eta.gov.lk (zakładka Apply). Klienci muszą wypełnić wszystkie wymagane pola. Pasażer posiadający kopię zatwierdzenia ETA uprawniony jest do wjazdu na teren Sri Lanki w ciągu 90 dni od daty jego wystawienia. Pasażer na podstawie zatwierdzenia ETA otrzymuje - na lotnisku na Sri Lance, wizę dwukrotnego wjazdu, ważną 30 dni od daty przekroczenia granicy. Opłaty wizowe: - przy rejestracji i wykupie przez system ETA - 50 USD za osobę (wymagana rejestracja w systemie ETA, płatności dokonuje się kartą kredytową poprzez system ETA)- przy rejestracji i wykupie na lotnisku na Sri Lance - 60 USD za osobę (rejestracja w systemie ETA nie jest wymagana, płatności dokonuje się gotówką na lotnisku na Sri Lance) Sugerujemy jednak wyrobienie wiz online aby uniknąć późniejszych kolejek na lotnisku. Wszyscy podróżujący na Sri Lankę zobowiązani są do przedłożenia w porcie lotniczym na Sri Lance: - ważnego paszportu (minimum 6 miesięcy od daty powrotu) - kopii zatwierdzenia ETA (tylko w przypadku rejestracji i płatności poprzez system ETA) - biletu powrotnego - odpowiednich środków finansowych (gotówka, karty kredytowe, czeki podróżne).

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Podróżni z paszportem innym niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrzucony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Bezpieczne wakacje:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoswiatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zmiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://polakzagrancica.ms.gov.pl/>, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: <https://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html>



Oferta 2

Jie Jie Beach By Jetwing ★★★★★

Sri Lanka / Zachodnia Prowincja / PANADURA

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Delux sea view
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Colombo dnia 29.08.2024 godz. 21:25 - 16:35
Powrót	Wylot z Colombo do Warszawa dnia 04.09.2024 godz. 09:10 - 19:30

Bagaż w cenie
Lot z przesiadkami
Transfer w cenie

4176 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Luksusowy hotel ukryty wśród tropikalnej roślinności, otoczony palmami kokosowymi oraz złocistą plażą. Tu można zrelaksować się w przyjemnej atmosferze, którą zapewnią fantastyczna obsługa. Atutem hotelu jest piękny basen z widokiem na ocean, a tutejsza kuchnia to prawdziwy majstersztyk!

Położenie:

Hotel położony jest na południowo-zachodnim wybrzeżu, przy pięknej piaszczystej plaży, 1,5 km od miejscowości Panadura, 53 kilometry od międzynarodowego lotniska oraz ok. 27 kilometrów od centrum miasta Kolombo. W pobliżu jest stacja kolejowa i autobusowa. Dogodna baza na wypady po południowo-zachodniej i centralnej wyspie (wiele historycznych miejsc).

Wyposażenie:

Eleganckie lobby z całodobową recepcją, restauracja główna (serwuje dania kuchni lokalnej i międzynarodowej), restauracja Golden Silk - la carte (kuchnia chińska), bar lounge/cafeteria, bar przy basenie, sklepik z pamiątkami, sklepik z biżuterią, centrum konferencyjne, bezpłatny internet Wi-Fi, pralnia, parking.

Pokoje:

Deluxe sea view - pokoje o powierzchni ok. 32 m kw, wyposażone w łazienkę (prysznic, suszarka, szlafrok, kosmetyki naturalne), minibar, klimatyzację, telefon, Internet Wi-Fi, telewizor z kanałami TV sat, serwis do przygotowania kawy i herbaty, sejf, balkon z widokiem na plażę/ocean. W każdym pokoju możliwość zakwaterowania max 2 osób dorosłych i 2 dzieci do 12 r.ż. (dzieci śpią na tzw. existing bedding czyli z rodzicami bądź na drugim łóżku bądź na sofie, jeśli będzie w pokoju). Możliwość maksymalnie 1 dostawki w pokoju.

Wyżywienie:

BB - śniadania HB - śniadania i kolacje (napoje do kolacji płatne) All Inclusive - śniadania, lunche, kolacje, napoje oraz alkohole lokalne serwowane w wyznaczonych barach i restauracjach w określonych godzinach.

Sport i rozrywka:

Basen z tarasem słonecznym równoległy do plaży, bezpłatne parasole i leżaki, centrum spa i wellness (masaże, pilingi, rytuały pielęgnująco-kosmetyczne), siłownia. Niedaleko hotelu znajduje się wypożyczalnia rowerów.

Dla dzieci:

Wydzielona część w basenie.

Uwagi:

Oferta jest oparta o tzw. dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Cena zawiera:



Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, anglojęzyczną obsługę telefoniczną lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, opiekę polskojęzycznego rezydenta (kontakt telefoniczny), ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena nie zawiera:

Wiz, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.

Przelot:

Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Wizy:

Przy wyjazdach na Sri Lankę wymagana jest wiza. Wizę można wykupić bezpośrednio na lotnisku na Sri Lance lub poprzez złożenie wniosku wizowego poprzez system ETA (Electronic Travel Authorisation). W tym celu należy zalogować się na stronie www.eta.gov.lk (zakładka Apply). Klienci muszą wypełnić wszystkie wymagane pola. Pasażer posiadający kopię zatwierdzenia ETA uprawniony jest do wjazdu na teren Sri Lanki w ciągu 90 dni od daty jego wystawienia. Pasażer na podstawie zatwierdzenia ETA otrzymuje - na lotnisku na Sri Lance, wizę dwukrotnego wjazdu, ważną 30 dni od daty przekroczenia granicy. Opłaty wizowe: - przy rejestracji i wykupie przez system ETA - 50 USD za osobę (wymagana rejestracja w systemie ETA, płatności dokonuje się kartą kredytową poprzez system ETA)- przy rejestracji i wykupie na lotnisku na Sri Lance - 60 USD za osobę (rejestracja w systemie ETA nie jest wymagana, płatności dokonuje się gotówką na lotnisku na Sri Lance) Sugerujemy jednak wyrobienie wiz online aby uniknąć późniejszych kolejek na lotnisku. Wszyscy podróżujący na Sri Lankę zobowiązani są do przedłożenia w porcie lotniczym na Sri Lance: - ważnego paszportu (minimum 6 miesięcy od daty powrotu) - kopii zatwierdzenia ETA (tylko w przypadku rejestracji i płatności poprzez system ETA) - biletu powrotnego - odpowiednich środków finansowych (gotówka, karty kredytowe, czeki podróżne).

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Podróźni z paszportem innym niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Bezpieczne wakacje:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnościową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://polakzagrancja.ms.gov.pl/>, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: <https://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html>



Oferta 3

Club Palm Bay ★★★★★

Sri Lanka / Płn. - Zach. Prowincja / MARAWILA

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Deluxe Room
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Colombo dnia 01.10.2024 godz. 21:25 - 18:15
Powrót	Wylot z Colombo do Warszawa dnia 07.10.2024 godz. 09:10 - 19:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

4410 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Wtopiony w tropikalną roślinność, spokojny, sympatyczny i gustowny hotel, składający się z budynku głównego i niskich pawilonów w tradycyjnym stylu z charakterystycznymi czerwonymi dachami. Raj dla spragnionych słońca i natury.

Położenie:

W pięknym ogrodzie, otoczonym z trzech stron lagunami, 100 m od piaszczystej plaży, niedaleko miasteczka Marawila, 67 km na północ od Colombo, 35 km od lotniska. W pobliżu znajduje się rezerwat ptaków.

Wyposażenie:

Eleganckie lobby z recepcją, punktem wymiany walut i Wi-Fi, restauracja główna Kundira (bufety i a la carte, dania kuchni lankijskiej, azjatyckiej i europejskiej), restauracja a la carte Cutty Sark, bar przy basenie, 2 sale konferencyjne, pralnia, butik, sklep jubilerski.

Pokoje:

Przestronne, wygodne; klimatyzacja, wiatrak, łazienka (wanna lub prysznic), telewizja kablowa, sejf, balkon lub taras (widok na lagunę, ogród, basen), w niektórych mała lodówka i zestaw do kawy/herbaty.

Wyżywienie:

All inclusive: śniadania, obiady, kolacje w formie bufetów, okresowo kolacja tematyczna lub barbeque w ogrodzie, przekąski, kawa, herbata, lokalne napoje i alkohole w wyznaczonych miejscach i godzinach.

Sport i rozrywka:

Duży basen o nieregularnym kształcie z tarasem słonecznym, 2 korty tenisowe, kort do squasha, siatkówka, koszykówka, strzałki, wypożyczalnia rowerów, siłownia, bilard, 9-dołkowe pole golfowe, nieduże centrum ajurwedyjskie, wyprawy na wędkowanie, wycieczki łodzią po lagunie, rowery wodne, kajaki, muzyka na żywo, raz w tygodniu występ folklorystyczny, dyskoteka.

Dla dzieci:

Wydzielona część w basenie, nieduży plac zabaw, łóżeczka niemowlęce. Możliwa opieka nad dzieckiem (odpłatnie).

Uwagi:

Oferta jest oparta o tzw. dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Eventualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, anglojęzyczną obsługę telefoniczną lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.



Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, opiekę polskojęzycznego rezydenta (kontakt telefoniczny), ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena nie zawiera:

Wiz, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.

Przelot:

Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: pleć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Wizy:

Przy wyjazdach na Sri Lankę wymagana jest wiza. Wizę można wykupić bezpośrednio na lotnisku na Sri Lance lub poprzez złożenie wniosku wizowego poprzez system ETA (Electronic Travel Authorisation). W tym celu należy zalogować się na stronie www.eta.gov.lk (zakładka Apply). Klienci muszą wypełnić wszystkie wymagane pola. Pasażer posiadający kopię zatwierdzenia ETA uprawniony jest do wjazdu na teren Sri Lanki w ciągu 90 dni od daty jego wystawienia. Pasażer na podstawie zatwierdzenia ETA otrzymuje - na lotnisku na Sri Lance, wizę dwukrotnego wjazdu, ważną 30 dni od daty przekroczenia granicy. Opłaty wizowe: - przy rejestracji i wykupie przez system ETA - 50 USD za osobę (wymagana rejestracja w systemie ETA, płatności dokonuje się kartą kredytową poprzez system ETA)- przy rejestracji i wykupie na lotnisku na Sri Lance - 60 USD za osobę (rejestracja w systemie ETA nie jest wymagana, płatności dokonuje się gotówką na lotnisku na Sri Lance) Sugerujemy jednak wyrobienie wiz online aby uniknąć późniejszych kolejek na lotnisku. Wszyscy podróżujący na Sri Lankę zobowiązani są do przełożenia w porcie lotniczym na Sri Lance: - ważnego paszportu (minimum 6 miesięcy od daty powrotu) - kopii zatwierdzenia ETA (tylko w przypadku rejestracji i płatności poprzez system ETA) - biletu powrotnego - odpowiednich środków finansowych (gotówka, karty kredytowe, czeki podróżne).

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Podróżni z paszportem innym niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrcony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Bezpieczne wakacje:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoswiatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://polakzagrancja.ms.gov.pl/>, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: <https://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html>



Oferta 4

Club Waskaduwa Beach Resort & Spa



Sri Lanka / Zachodnia Prowincja / Waskaduwa

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Deluxe Room Garden on BB
Podróż tam	Wylot z Katowice do Mattala dnia 20.11.2024 godz. 20:10 - 12:00
Powrót	Wylot z Mattala do Katowice dnia 30.11.2024 godz. 10:30 - 18:40

Bagaż w cenie

Transfer w cenie

4447 PLN
za osobę



Opis oferty

Informacje ogólne:

Club Waskaduwa Beach Resort & Spa to hotel położony na plaży w Waskaduwa na Sri Lance. Hotel ceniony za swoje przestronne i komfortowe pokoje z oszałamiającymi widokami na ocean oraz szeroką gamę udogodnień i atrakcji. Do dyspozycji Gości jest również ogród, który zapewnia dodatkową przestrzeń do relaksu i rekreacji na świeżym powietrzu. Aktywni Goście, którzy chcieliby zwiedzić okolicę na rowerze, z pewnością docenią wypożyczalnię rowerów (za dodatkową opłatą). Koszt wizy wynosi 60\$.

Kategoria lokalna:

4*+

Położenie:

* port lotniczy Mattala Rajapaksa - 190 km * centrum stolicy Sri Lanki - 40 km * centrum Kalutary - 4 km * bezpośrednio przy plaży

Plaża:

* plaża piaszczysta * brak serwisu plażowego * bezpośrednio przy hotelu

Zakwaterowanie:

Garden Deluxe Room * 57 m²., wyposażony w : łazienkę z prysznicem, klimatyzację, telewizor z płaskim ekranem, zestaw do parzenia kawy i herbaty, czajnik, suszarkę do włosów, sejf, telefon wewnętrzny, bezpłatny dostęp do Internetu - WiFi; balkon, z widokiem na ogród; Ocean Deluxe Room * 57 m²., wyposażony w : łazienkę z prysznicem, klimatyzację, telewizor z płaskim ekranem, zestaw do parzenia kawy i herbaty, czajnik, suszarkę do włosów, sejf, telefon wewnętrzny, bezpłatny dostęp do Internetu - WiFi; balkon, z widokiem na ocean;

Sport, rozrywka:

Bezpłatnie: * centrum fitness * basen Za dodatkową opłatą: * centrum SPA * masaże * zabiegi pielęgnacyjne * manicure i pedicure * sporty wodne na plaży

Dzieci:

* basen z wydzieloną częścią dla dzieci

Wyżywienie:

Śniadania * śniadanie w formie bufetu; Dwa posiłki * śniadanie w formie bufetu, * obiad lub kolacja w formie bufetu; Śniadania, obiady i kolacje * śniadanie w formie bufetu, * obiad w formie bufetu; * kolacja w formie bufetu; All inclusive * śniadanie w formie bufetu, * obiad w formie bufetu, * kolacja w formie bufetu, * wybrane lokalne napoje alkoholowe, * wybrane napoje do posiłków, * kawa/herbata po południu;



Oferta 5

Club Dolphin ★★★★★

Sri Lanka / Zachodnia Prowincja / Waikkal

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Superior Sea Side
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Colombo dnia 01.10.2024 godz. 21:25 - 18:15
Powrót	Wylot z Colombo do Warszawa dnia 07.10.2024 godz. 09:10 - 19:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

4476 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Ładny, malowniczo usytuowany hotel między brzegiem oceanu a kanałem holenderskim, składający się z 2-piętrowych pawilonów otoczonych tropikalną roślinnością. Obszerny teren, dwa baseny, wysmienita kuchnia, bogata oferta rekreacyjna, serdeczny personel.

Położenie:

Na zachodnim wybrzeżu, w niewielkiej, cichej miejscowości Waikkal, ok. 15 km od od Negombo, przy piaszczystej plaży, 56 km od stolicy Colombo, ok. 20 km od lotniska.

Wyposażenie:

Lobby, recepcja (24 h), 2 restauracje (główna i a la carte - kuchnia regionalna, azjatycka, międzynarodowa), 4 bary (Aquabar z pięknym widokiem na morze, Flippers przy basenie rodzinnym, Cove Bar przy basenie relaksacyjnym, Anchor Bar przy amfiteatrze podczas wieczornych przedstawień), Sea Food Market przy plaży (raz lub dwa razy w tygodniu), kącik z przekąskami, sala z TV sat, bezpłatne Wi-Fi w kilku miejscach publicznych, zaplecze biznesowe z salą konferencyjną, terminal internetowy, sklepiki z rzemiosłem i pamiątkami, wypożyczalnia płyt DVD i książek, room service, pralnia, kantor wymiany walut.

Pokoje:

Superior sea side - eleganckie i nowoczesne, standardowo wyposażone; klimatyzacja, wiatrak sufitowy, łazienka z prysznicem lub wanną i suszarką, sejf, telewizja kablowa LCD z DVD, minibar, telefon, zestaw do kawy/herbaty, balkon lub taras z bocznym widokiem na ocean. Powierzchnia - ok. 37 m kw.

Wyżywienie:

BB - Śniadania HB - Śniadania i obiadokolacje All inclusive: śniadania, obiady, kolacje w restauracji głównej, przekąski, kawa, herbata, woda, napoje, soki, koktajle, lokalne alkohole. Podczas świąt Poya Days alkohole nie są serwowane.

Sport i rozrywka:

2 baseny z tarasem słonecznym, squash, tenis ziemny, tenis stołowy, krykiet, bilard, badminton, siatkówka plażowa, boccia, łucznictwo, aerobik, szachy ogrodowe, minigolf, rowery, kajaki, gabinet odnowy biologicznej (masaże, kosmetyka, joga), fitness club, wieczorem muzyka na żywo, przedstawienia, animacje, amfiteatr z barem.

Dla dzieci:

Brodzik, pokój zabaw, animacje, menu dziecięce, łóżeczka niemowlęce.

Uwagi:

Oferta jest oparta o tzw. dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Eventualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg



oferty, anglojęzyczną obsługę, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, opiekę polskojęzycznego rezydenta (kontakt telefoniczny), ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena nie zawiera:

Wiz, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.

Przelot:

Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: pleć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Wizy:

Przy wyjazdach na Sri Lankę wymagana jest wiza. Wizę można wykupić bezpośrednio na lotnisku na Sri Lance lub poprzez złożenie wniosku wizowego poprzez system ETA (Electronic Travel Authorisation). W tym celu należy zalogować się na stronie www.eta.gov.lk (zakładka Apply). Klienci muszą wypełnić wszystkie wymagane pola. Pasażer posiadający kopię zatwierdzenia ETA uprawniony jest do wjazdu na teren Sri Lanki w ciągu 90 dni od daty jego wystawienia. Pasażer na podstawie zatwierdzenia ETA otrzymuje - na lotnisku na Sri Lance, wizę dwukrotnego wjazdu, ważną 30 dni od daty przekroczenia granicy. Opłaty wizowe: - przy rejestracji i wykupie przez system ETA - 50 USD za osobę (wymagana rejestracja w systemie ETA, płatności dokonuje się kartą kredytową poprzez system ETA)- przy rejestracji i wykupie na lotnisku na Sri Lance - 60 USD za osobę (rejestracja w systemie ETA nie jest wymagana, płatności dokonuje się gotówką na lotnisku na Sri Lance) Sugerujemy jednak wyrobienie wiz online aby uniknąć późniejszych kolejek na lotnisku. Wszyscy podróżujący na Sri Lankę zobowiązani są do przełożenia w porcie lotniczym na Sri Lance: - ważnego paszportu (minimum 6 miesięcy od daty powrotu) - kopii zatwierdzenia ETA (tylko w przypadku rejestracji i płatności poprzez system ETA) - biletu powrotnego - odpowiednich środków finansowych (gotówka, karty kredytowe, czeki podróżne).

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Podróżni z paszportem innym niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrzucony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Bezpieczne wakacje:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoswiatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://polakzagrancja.ms.gov.pl/>, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: <https://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html>



Oferta 6

Turyaa Kalutara ★★★★★

Sri Lanka / Zachodnia Prowincja / Kalutara

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	South Wing Classic
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Colombo dnia 19.09.2024 godz. 21:25 - 16:35
Powrót	Wylot z Colombo do Warszawa dnia 25.09.2024 godz. 09:10 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

4527 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Komfortowy hotel, bardzo dobrze oceniany przez gości, usytuowany przy piaszczystej plaży. Dogodna lokalizacja, wspaniała obsługa, obszerne pokoje z widokiem na plażę i ocean.

Położenie:

Na południowo-zachodnim wybrzeżu, przy długiej, piaszczystej plaży, 6 km od centrum Kalutara, 80 km od międzynarodowego lotniska Bandaranaike, 37 km od Kolombo. W pobliżu znajduje się stacja kolejowa (pociąg np. do Galle - 75 km).

Wyposażenie:

Stylowe lobby, całodobowa recepcja, kantor wymiany walut, restauracja główna, kawiarnia Mista Deli (lobby), bar przy basenie, sale konferencyjne, sklepiki, biblioteczka, punkt informacji turystycznej, pralnia, bezpłatne Wi-Fi.

Pokoje:

Classic room - standardowy pokój z sypialnią i łazienką (prysznic, suszarka), klimatyzacja, minibar, sejf, telewizor z TV sat, zestaw do kawy/herbaty, Wi-Fi, balkon lub taras. Powierzchnia - ok. 35 m kw.

Wyżywienie:

HB - śniadania i kolacje w formie bufetu (napoje do kolacji płatne) All Inclusive - śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu lub set menu, przekąski z kawą i herbatą, wyznaczone lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe.

Sport i rozrywka:

Basen o nieregularnym kształcie, siłownia, siatkówka plażowa, squash, badminton, tenis stołowy, masaże, pokazy gotowania, okazjonalnie animacje. Dla dzieci: sala zabaw.

Uwagi:

Oferta jest oparta o tzw. dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Eventualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zwrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, anglojęzyczną obsługę telefoniczną lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, opiekę polskojęzycznego rezydenta (kontakt telefoniczny), ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.



Cena nie zawiera:

Wiz, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.

Przelot:

Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przyloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Wizy:

Przy wyjazdach na Sri Lankę wymagana jest wiza. Wizę można wykupić bezpośrednio na lotnisku na Sri Lance lub poprzez złożenie wniosku wizowego poprzez system ETA (Electronic Travel Authorisation). W tym celu należy zalogować się na stronie www.eta.gov.lk (zakładka Apply). Klienci muszą wypełnić wszystkie wymagane pola. Pasażer posiadający kopię zatwierdzenia ETA uprawniony jest do wjazdu na teren Sri Lanki w ciągu 90 dni od daty jego wystawienia. Pasażer na podstawie zatwierdzenia ETA otrzymuje - na lotnisku na Sri Lance, wizę dwukrotnego wjazdu, ważną 30 dni od daty przekroczenia granicy. Opłaty wizowe: - przy rejestracji i wykupie przez system ETA - 50 USD za osobę (wymagana rejestracja w systemie ETA, płatności dokonuje się kartą kredytową poprzez system ETA)- przy rejestracji i wykupie na lotnisku na Sri Lance - 60 USD za osobę (rejestracja w systemie ETA nie jest wymagana, płatności dokonuje się gotówką na lotnisku na Sri Lance) Sugerujemy jednak wyrobienie wiz online aby uniknąć późniejszych kolejek na lotnisku. Wszyscy podróżujący na Sri Lankę zobowiązani są do przedłożenia w porcie lotniczym na Sri Lance: - ważnego paszportu (minimum 6 miesięcy od daty powrotu) - kopii zatwierdzenia ETA (tylko w przypadku rejestracji i płatności poprzez system ETA) - biletu powrotnego - odpowiednich środków finansowych (gotówka, karty kredytowe, czeki podróżne).

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Podróżni z paszportem innym niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrzucony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Bezpieczne wakacje:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnosiwiatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://polakzagrancja.ms.gov.pl/>, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: <https://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html>



Oferta 7

Tangerine Beach (Kalutara) ★★★

Sri Lanka / Zachodnia Prowincja / Mahawaskaduwa

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard [Promo] DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Colombo dnia 17.10.2024 godz. 21:25 - 16:35
Powrót	Wylot z Colombo do Warszawa dnia 24.10.2024 godz. 09:10 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

4540 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 3* - kat. lokalna 3*

Położenie:

- przy plaży - ok. 3 km od centrum Kalutara - ok. 45 km od miasta Kolombo - ok. 80 km od lotniska w Kolombo

Plaża:

- piaszczysta, długa - przy wejściu do morza wały chroniące plażę

Pokoje:

Pokój Standardowy - klimatyzacja sterowana indywidualnie - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) - mini bar (płatny) - TV-Sat, telefon, mini lodówka, ekspres do kawy i herbaty - balkon/ taras Pokój Deluxe - wyposażenie pokoju standardowego - od strony morza Pokój Standardowy Promo - pokój w cenie promocyjnej, może się różnić standardem i położeniem od pokoju deluxe

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne - basen - leżaki i parasole - fitness, squash, badminton - tenis stołowy - siatkówka plażowa, tenis ziemny (oświetlenie za dodatkową opłatą) - program animacyjny Płatne - bilard - SPA - sporty wodne na plaży

Dla dzieci:

- brodzik - plac zabaw

Wyżywienie:

BB: Śniadania. HB: Śniadania i obiadokolacja w formie bufetu (napoje do kolacji dodatkowo płatne). All inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, popołudniowe przekąski, podwieczorek. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w godz 10:00-24:00.

Restauracje i bary:

- restauracja główna - kawiarnia - lounge bar - bar przy basenie

Dodatkowe informacje:

- Wi Fi w lobby - taras słoneczny - dyskoteka - centrum biznesowe - pralnia, kantor, sejf - sklepiki, salon piękności - www.tangerinehotels.com

Bagaż:

Emirates (w cenie imprezy) - bagaż rejestrowany od 20 kg do 30 kg (w zależności od taryfy). Suma wymiarów (długość + szerokość + wysokość) każdej sztuki bagażu nie może przekraczać 300 cm. Bagaże niespełniające tego warunku nie będą akceptowane jako bagaż rejestrowany. - bagaż podręczny 7 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 55 x 38 x 20 cm. Uwaga! Lot na trasie Warszawa - Dubaj oraz Dubaj - Warszawa może być obsługiwany na tzw. code share, co oznacza, że na tych trasach lot będzie obsługiwany przez linie lotnicza Fly Dubai. Fly Dubai (w cenie imprezy) - bagaż rejestrowany od 20 kg do 30 kg (w zależności od taryfy). Wymiary bagażu rejestrowanego nie powinny przekraczać 75 x 55 x 35 cm. - bagaż podręczny 7 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 55 x 38 x 20 cm. Qatar Air (w cenie imprezy) - bagaż rejestrowany od 25 kg do 30 kg (w zależności od taryfy). Suma wymiarów (długość + szerokość + wysokość) każdej sztuki bagażu nie może przekraczać 300 cm. - bagaż podręczny 7 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 50 x 37 x 25 cm. PLL LOT (bagaż rejestrowany płatny dodatkowo podczas dokonywania rezerwacji 300 zł za 1 sztukę, bagaż podręczny w cenie) - bagaż rejestrowany 23 kg (w zależności od taryfy). Wymiary jednej sztuki bagażu nie mogą przekroczyć 158 cm (wysokość + szerokość + głębokość). - bagaż podręczny 8 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 55 x 40 x 23 cm.

Informacje paszportowo - wizowe:

Władze Sri Lanki podjęły decyzję o wprowadzeniu z dniem 1 stycznia 2012 r. systemu elektronicznej autoryzacji wjazdu - Electronic Travel Authorization



(ETA), który jest wymagany dla wszystkich osób przybywających na Sri Lankę. Link: www.eta.gov.lk/slvisa/ Cena: 50 USD Wymagany okres ważności paszportu przy wjeździe wynosi minimum 6 miesięcy ponad termin planowanego zakończenia pobytu na Sri Lance. Konieczne jest posiadanie biletu powrotnego. Każdy cudzoziemiec powinien posiadać środki finansowe w wysokości minimum 30 USD na dzień pobytu.

Opis Kraju:

SRI LANKAZ roku na rok Sri Lanka staje się coraz bardziej popularnym kierunkiem turystycznym. Nic w tym dziwnego, ponieważ kraina herbaty" ma bardzo wiele do zaoferowania - od pięknych piaszczystych plaż poprzez wspaniałą rafę koralową, aż po wysokie szczyty gór. Demokratyczno-Socjalistyczna Republika Sri Lanka leży w Azji Południowej. Od północy graniczy z Indiami oddzielnymi cieśniną Palk i zatoką Mannar. Od południa oblewana jest wodami Oceanu Indyjskiego, a od wschodu Zatoki Bengalskiej. Jest to kraj prawie całkowicie nizinny. Wyjątek stanowi znajdujący się w samym sercu wyspy Płaskowyż Centralny z najwyższym szczytem Pidurutalagala (2524 m n.p.m). Przez charakterystyczny kształt wyspy Cejlon, na której znajduje się Sri Lanka, kraj ten nazywany jest często "Izą Indii". Nie ma to jednak nic wspólnego ze smutkiem czy przygnębieniem, jest bowiem barwną krainą. Wakacje w Sri Lance będą wspaniałą przygodą dla tych, którzy chcą poznawać nowe kultury. Największą atrakcją Sri Lanka jest jej wspaniała natura. By móc w pełni ją podziwiać, warto wybrać się do jednego z jej jedenastu parków narodowych. Najpopularniejszym z nich jest Park Narodowy Yala. Swoją sławę zawdzięcza dużym skupiskom słoni, które podziwiać można podczas wycieczki typu safari. Podczas urlopu na Sri Lance warto zwiedzić także tamtejsze świątynie. Złota świątynia Dambulla powstała we wnętrzach pięciu naturalnych jaskiń skalnych, a Świątynia Zęba stała się jako miejsce przechowywania ważnej dla buddystów relikwii - zęba samego Buddy. Nieodłącznym punktem zwiedzania wyspy jest także wizyta na plantacjach herbaty, które stały się symbolem wyspy. W tym celu najlepiej wybrać się na punkt widokowy położony na legendarnym Lipton Seat. Sri Lanka to także piękne, szerokie i piaszczyste plaże, takie jak: Mirissa Nilaveli, Uppuveli, Tangalle i wiele innych. Kultura i obyczaje Główne religie na Sri Lance to buddyzm (70 %), hinduizm (12 %) oraz islam (9 %). Porządek społeczny tworzą jednak nie tylko wyznania, ale i przejęty z Indii system kastowy. Na wyspie żyje niewielka społeczność plemienia Wedda, które uznaje się za pierwotnych mieszkańców Sri Lanka. Najliczniejsi w kraju są zaś Syngalezi, którzy stanowią około 80 % całkowitej populacji. Kulturę Sri Lanka charakteryzują zarówno wpływy indyjskie, jak i kolonizatorskie. Istotną rolę odgrywa w niej taniec, który stanowi ważny element wszelkich uroczystości i życia codziennego. Najpopularniejszy jest kandyan wywodzący się z byłej stolicy kraju - Kandy. Tradycyjne stroje mieszkańców Sri Lanka przypominają te z Indii. Wykonane są z pięknych, kolorowych i bogato zdobionych tkanin. Kuchnia Kuchnia Sri Lanka to mieszanka różnych azjatyckich smaków. W jej tradycyjnych potrawach zauważyć można przede wszystkim wpływy kuchni indyjskiej, tajskiej i chińskiej. Najpopularniejszym daniem na wyspie jest ryż curry z kurczakiem i warzywami (najczęściej mieszanką batatów, dyni, ciecierzycy i soczewicy). Podstawę kuchni stanowi mleczko kokosowe i różnorodne aromatyczne przyprawy. Dla aktywnych Położenie Sri Lanka sprawia, że stanowi ona raj dla miłośników wszelkich sportów wodnych. Panujące tam warunki naturalne sprzyjają surfowaniu, a wspaniała rafa koralowa przyciąga nurków z całego świata. Centralna Prowincja Sri Lanka zaś to mekka pasjonatów górskich wędrówek. Znajduje się tam wiele zielonych, łagodnych wzgórz oraz wysokich na ponad dwa tysiące metrów szczytów. Podczas wakacji na Sri Lance warto wybrać się chociaż do jednego z jej parków narodowych, przez które przebiega wiele szlaków turystycznych. Co warto kupić? Wyspa Cejlon to prawdziwe królestwo herbaty i to właśnie ona stanowi najlepszą pamiętkę z urlopu na Sri Lance. Do wyboru są wszelkie jej rodzaje i smaki, a ich opakowania często zdobią ilustracje związane z kulturą kraju. Będąc na wyspie, warto kupić także tamtejsze przyprawy - często w dużo lepszej jakości niż te dostępne w Polsce. Pogoda Pogoda na Sri Lance kojarzy się z wiecznym słońcem i wysokimi temperaturami. Tymczasem monsuny przynoszą na wyspę częste i obfite opady. Najwięcej pada między majem a czerwcem oraz w październiku i listopadzie. Średnie temperatury rzadko kiedy spadają poniżej 20°C. Najcieplej jest w południowej części kraju, która leży w strefie klimatu równikowego, najzimniej zaś w górach. Na obszarach nisko położonych i na wybrzeżach temperatury wynoszą od 22°C w okresie zimowym do 33°C w letnim. Klimat Sri Lanka charakteryzuje się wysoką wilgotnością w granicach 60-80 %. Przydatne zwroty Na Sri Lance obowiązują dwa języki urzędowe: syngaleski i tamilski. Do zapisu używa się odrębnych pism. Język syngaleski: cześć - (czyt. halo) dzień dobry - (czyt. subha udesenak) do widzenia - (czyt. newatha hamuvemu) dziękuję - (czyt. stutti) nie rozumiem - (czyt. mata eka therenne nehe) nazywam się... - (czyt. mageh namma) język tamilski: cześć - (czyt. halo) dzień dobry - (czyt. gudmaaning) do widzenia - (czyt. pooittu warrän) dziękuję - (czyt. nandri) nie rozumiem - (czyt. jenakku adhu purijale) nazywam się... - (czyt. jen pejar) Dlaczego Sri Lanka? Wakacje na Sri Lance to idealny pomysł zarówno dla tych, którzy urlop wiążą z odpoczynkiem na plaży, jak i tych, którzy wolą aktywne spędzanie czasu. Kultura Sri Lanka znacznie różni się od europejskiej. Z tego powodu podróżnych z Polski zaskakuje zarówno folklor, kuchnia narodowa, jak i styl życia mieszkańców. Na wyspie zachwycają także wspaniałe krajobrazy - zielone pola uprawne herbaty, rajskie plaże i gęste, dzikie lasy. Największe atrakcje Sri Lanka to wspaniałe świątynie buddyjskie i hinduistyczne oraz tarasy uprawne herbaty i sanktuaria słoni. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: bezpłatna wiza, między innymi dla obywateli Polski, będzie obowiązywać do 30.04.2020 roku. Można ją wyrobić na stronie www.eta.gov.lk lub na lotnisku bezpośrednio po przylocie. Waluta: na Sri Lance płaci się rupiami lankijskimi (LKR). Ceny: życie na Sri Lance jest tańsze niż w Polsce. Dla przykładu za obiad w niedrogiej restauracji zapłacić można około 12-16 złotych. Napiwki: na Sri Lance istnieje zwyczaj zostawiania napiwków nie tylko kelnerom, ale i kierowcom, przewodnikom i pokojówkom. Najlepiej zostawić ok. 10-15 % ceny usługi lub ok. 20 LKR. Czas: na Sri Lance obowiązuje strefa czasowa UTC +5.30. Napięcie: wynosi 230 V. Gniazdka elektryczne są zazwyczaj dostosowane do wtyczek z trzema okrągłymi bolcami. Szczepienia: przed podróżą na Sri Lankę nie trzeba wykonywać szczepień. Zaleca się jednak przyjąć szczepionkę na dur brzuszny, błonicę, tężec, japońskie zapalenie mózgu i wirusowe zapalenie wątroby typu A i B. Należy skonsultować je z lekarzem medycyny podróży. Inne ważne informacje: Woda z kranu na Sri Lance nie jest zdatna do picia. Zaleca się zabrać ze sobą preparat na komary. Do świątyni buddyjskich wejść można jedynie na bosą. Z kart kredytowych można korzystać jedynie w bezpiecznych i pewnych punktach. W czasie święta Poya (obchodzonego co miesiąc, w dzień pełni księżyca) na Sri Lance nie sprzedaje alkoholu. W większych miastach działają specjalne posterunki policji przeznaczone do pomocy turystom. Wzdłuż wybrzeża Sri Lanka przepływają okresowo silne prądy wodne. Wówczas kąpiel jest zabroniona. Opalanie topless lub nago jest zabronione. Należy unikać robienia zdjęć w miejscach świętych. Posiadanie narkotyków podlega karze śmierci. W północnej części kraju obowiązuje zakaz korzystania z łączności satelitarnej. Placówki dyplomatyczne: na Sri Lance nie ma Ambasady RP. Najbliższa ambasada polska znajduje się w Now Delhi



Oferta 8

Coastal Village Cabanas ★★★

Sri Lanka / Południowa Prowincja / Ahangama

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Bungalow Room BB
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mattala dnia 28.12.2024 godz. 19:40 - 11:40
Powrót	Wylot z Mattala do Warszawa dnia 08.01.2025 godz. 09:45 - 18:10

Bagaż w cenie

Transfer w cenie

5389 PLN
za osobę



Opis oferty

Informacje ogólne:

Coastal Village Cabanas to pięciogwiazdkowy hotel położony w miejscowości Kabalana na Sri Lance. Znajduje się on w pobliżu plaży, a na miejscu oferuje szeroki wybór udogodnień i atrakcji. Koszt wizy wynosi 60\$.

Kategoria lokalna:

3*

Położenie:

* port lotniczy Mattala Rajapaksa - 105 km * Muzeum Herbaty Handunugoda - 3,1 km * plaża Kabalana Beach - 1,2 km * plaża Kathaluwa West Beach - 1,5 km

Plaża:

* plaża piaszczysta * leżaki, parasole: za opłatą

Zakwaterowanie:

Bungalow: * wyposażone w: Wi-Fi, klimatyzację indywidualną, telewizor, łazienkę z prysznicem, suszarkę do włosów; telefon;

Sport, rozrywka:

Bezpłatnie: * basen zewnętrzny Dodatkowo płatne: * Spa * wypożyczalnia rowerów

Dzieci:

* basen dla dzieci * basen dla dzieci * plac zabaw dla dzieci

Wyżywienie:

Śniadania 2 posiłki 3 posiłki All Inclusive



Oferta 9

Serendib Beach ★★★★★

Sri Lanka / Południowa Prowincja / Induruwa

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Deluxe Room Land View
Podróż tam	Wylot z Katowice do Mattala dnia 11.12.2024 godz. 20:10 - 12:00
Powrót	Wylot z Mattala do Katowice dnia 21.12.2024 godz. 10:30 - 18:40

Bagaż w cenie Transfer w cenie

4723 PLN
za osobę



Opis oferty

Informacje ogólne:

Hotel położony przy prywatnej plaży w Induruwie. W hotelu znajduje się zewnętrzny basen z leżakami i parasolami, restauracja i bar oraz wellness centrum. Goście hotelowi mogą uprawiać sporty wodne, poznawać lokalną kulturę i wybierać się na wycieczki. Koszt wizy wynosi 60\$.

Kategoria lokalna:

4*

Położenie:

* port lotniczy Mattala Rajapaksa - 180 km * miasto Bentot - 45 km * plaża - 50 m

Plaża:

* bezpośrednio przy hotelu * prywatna * piaszczysta

Zakwaterowanie:

Deluxe Land View: * wyposażony w : łazienkę z prysznicem, klimatyzację, telewizor z płaskim ekranem, zestaw do parzenia kawy i herbaty, czajnik, suszarkę do włosów, sejf, telefon wewnętrzny, bezpłatny dostęp do Internetu - WiFi; balkon, widok na ląd; Deluxe Sea View: * wyposażony w : łazienkę z prysznicem, klimatyzację, telewizor z płaskim ekranem, zestaw do parzenia kawy i herbaty, czajnik, suszarkę do włosów, sejf, telefon wewnętrzny, bezpłatny dostęp do Internetu - WiFi; balkon, widok na morze;

Sport, rozrywka:

* basen

Dzieci:

* menu dla dzieci

Wyżywienie:

Dwa posiłki * śniadanie w formie bufetu, * obiad lub kolacja w formie bufetu; Śniadanie, obiad, kolacja * śniadanie w formie bufetu, * obiad w formie bufetu; * kolacja w formie bufetu; All inclusive * śniadanie w formie bufetu, * obiad w formie bufetu, * kolacja w formie bufetu, * przekąski, ciasto, lody, * wybrane lokalne napoje alkoholowe, * wybrane napoje do posiłków, * kawa/herbata po południu;



Oferta 10

Jetwing Sea ★★★★★

Sri Lanka / Zachodnia Prowincja / Negombo

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Superior Promo DBL
Podróż tam	Wylot z Poznań do Colombo dnia 25.09.2024 godz. 14:05 - 08:10
Powrót	Wylot z Colombo do Poznań dnia 02.10.2024 godz. 02:05 - 13:05

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

4571 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

Kategoria Exim Tours: 4* Kategoria lokalna: 4*

Położenie:

- przy plaży - ok. 5km do centrum Negombo - ok. 15km od lotniska

Plaża:

- szeroka, piaszczysta

Pokoje:

Pokój Superior: - klimatyzacja - TV, telefon, Wi-Fi - zestaw do parzenia kawy i herbaty - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka) - balkon/ taras - widok na ocean - powierzchnia ok. 35m2 Pokój Deluxe: - wyposażenie pokoju superior - część wypoczynkowa - powierzchnia ok. 50m2

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen - leżaki i parasole przy basenie - siatkówka plażowa - bilard - występy wieczorne Płatne: - SPA - sporty wodne

Dla dzieci:

- basen

Wyżywienie:

BB: śniadanie serwowane w restauracji głównej. HB: śniadanie i kolacja w formie bufetu lub serwowanego menu. Napoje do kolacji dodatkowo płatne. FB: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu lub serwowanego menu w restauracji głównej. Napoje do obiadu i kolacji dodatkowo płatne.

Restauracje i bary:

- restauracja główna - 2 restauracje a la carte - bar

Dodatkowe informacje:

- 83 pokoje - Wi-Fi bezpłatne - www.jetwinghotels.com

Bagaż:

Emirates (w cenie imprezy) - bagaż rejestrowany od 20 kg do 30 kg (w zależności od taryfy). Suma wymiarów (długość + szerokość + wysokość) każdej sztuki bagażu nie może przekraczać 300 cm. Bagaże niespełniające tego warunku nie będą akceptowane jako bagaż rejestrowany. - bagaż podręczny 7 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 55 x 38 x 20 cm. Uwaga! Lot na trasie Warszawa - Dubaj oraz Dubaj - Warszawa może być obsługiwany na tzw. code share, co oznacza, że na tych trasach lot będzie obsługiwany przez linie lotnicza Fly Dubai. Fly Dubai (w cenie imprezy) - bagaż rejestrowany od 20 kg do 30 kg (w zależności od taryfy). Wymiary bagażu rejestrowanego nie powinny przekraczać 75 x 55 x 35 cm. - bagaż podręczny 7 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 55 x 38 x 20 cm. Qatar Air (w cenie imprezy) - bagaż rejestrowany od 25 kg do 30 kg (w zależności od taryfy). Suma wymiarów (długość + szerokość + wysokość) każdej sztuki bagażu nie może przekraczać 300 cm. - bagaż podręczny 7 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 50 x 37 x 25 cm. PLL LOT (bagaż rejestrowany płatny dodatkowo podczas dokonywania rezerwacji 300 zł za 1 sztukę, bagaż podręczny w cenie) - bagaż rejestrowany 23 kg (w zależności od taryfy). Wymiary jednej sztuki bagażu nie mogą przekroczyć 158 cm (wysokość + szerokość + głębokość). - bagaż podręczny 8 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 55 x 40 x 23 cm.

Informacje paszportowo - wizowe:

Władze Sri Lanki podjęły decyzję o wprowadzeniu z dniem 1 stycznia 2012 r. systemu elektronicznej autoryzacji wjazdu - Electronic Travel Authorization (ETA), który jest wymagany dla wszystkich osób przybywających na Sri Lankę. Link: www.eta.gov.lk/slvisa/ Cena: 50 USD Wymagany okres ważności paszportu przy wjeździe wynosi minimum 6 miesięcy ponad termin planowanego zakończenia pobytu na Sri Lance. Konieczne jest posiadanie biletu powrotnego. Każdy cudzoziemiec



powinien posiadać środki finansowe w wysokości minimum 30 USD na dzień pobytu.

Opis Kraju:

SRI LANKA Z roku na rok Sri Lanka staje się coraz bardziej popularnym kierunkiem turystycznym. Nic w tym dziwnego, ponieważ krajina herbaty" ma bardzo wiele do zaoferowania - od pięknych piaszczystych plaż poprzez wspaniałą rafę koralową, aż po wysokie szczyty gór. Demokratyczno-Socjalistyczna Republika Sri Lanki leży w Azji Południowej. Od północy graniczy z Indiami oddzielenymi cieśniną Palk i zatoką Mannar. Od południa oblewana jest wodami Oceanu Indyjskiego, a od wschodu Zatoki Bengalskiej. Jest to kraj prawie całkowicie nizinny. Wyjątek stanowi znajdujący się w samym sercu wyspy Płaskowyż Centralny z najwyższym szczytem Pidurutalagala (2524 m n.p.m). Przez charakterystyczny kształt wyspy Cejlon, na której znajduje się Sri Lanka, kraj ten nazywany jest często "Izą Indii". Nie ma to jednak nic wspólnego ze smutkiem czy przygnębieniem, jest bowiem barwną krainą. Wakacje w Sri Lance będą wspaniałą przygodą dla tych, którzy chcą poznawać nowe kultury. Największą atrakcją Sri Lanki jest jej wspaniała natura. By móc w pełni ją podziwiać, warto wybrać się do jednego z jej jedenastu parków narodowych. Najpopularniejszym z nich jest Park Narodowy Yala. Swoją sławę zawdzięcza dużym skupiskom słoni, które podziwiać można podczas wycieczki typu safari. Podczas urlopu na Sri Lance warto zwiedzić także tamtejsze świątynie. Złota świątynia Dambulla powstała we wnętrzu pięciu naturalnych jaskiń skalnych, a Świątynia Zęba zasłynęła jako miejsce przechowywania ważnej dla buddystów relikwii - zęba samego Buddy. Nieodłącznym punktem zwiedzania wyspy jest także wizyta na plantacjach herbaty, które stały się symbolem wyspy. W tym celu najlepiej wybrać się na punkt widokowy położony na legendarnym Lipton Seat. Sri Lanka to także piękne, szerokie i piaszczyste plaże, takie jak: Mirissa Nilaveli, Uppuveli, Tangalle i wiele innych. Kultura i obyczaje Główne religie na Sri Lance to buddyzm (70 %), hinduizm (12 %) oraz islam (9 %). Porządek społeczny tworzą jednak nie tylko wyznania, ale i przejęty z Indii system kastowy. Na wyspie żyje niewielka społeczność plemienia Wedda, które uznaje się za pierwotnych mieszkańców Sri Lanki. Najliczniejsi w kraju są zaś Syngalezi, którzy stanowią około 80 % całkowitej populacji. Kulturę Sri Lanki charakteryzują zarówno wpływy indyjskie, jak i kolonizatorskie. Istotną rolę odgrywa w niej taniec, który stanowi ważny element wszelkich uroczystości i życia codziennego. Najpopularniejszy jest kandyan wywodzący się z byłej stolicy kraju - Kandy. Tradycyjne stroje mieszkańców Sri Lanki przypominają te z Indii. Wykonane są z pięknych, kolorowych i bogato zdobionych tkanin. Kuchnia Kuchnia Sri Lanki to mieszanka różnych azjatyckich smaków. W jej tradycyjnych potrawach zauważyć można przede wszystkim wpływy kuchni indyjskiej, tajskiej i chińskiej. Najpopularniejszym daniem na wyspie jest ryż curry z kurczakiem i warzywami (najczęściej mieszanką batatów, dyni, ciecierzycy i soczewicy). Podstawę kuchni stanowi mleczko kokosowe i różnorodne aromatyczne przyprawy. Dla aktywnych Położenie Sri Lanki sprawia, że stanowi ona raj dla miłośników wszelkich sportów wodnych. Panujące tam warunki naturalne sprzyjają surfowaniu, a wspaniała rafa koralowa przyciąga nurków z całego świata. Centralna Prowincja Sri Lanki zaś to mekka pasjonatów górskich wędrówek. Znajduje się tam wiele zielonych, łagodnych wzgórz oraz wysokich na ponad dwa tysiące metrów szczytów. Podczas wakacji na Sri Lance warto wybrać się chociaż do jednego z jej parków narodowych, przez które przebiega wiele szlaków turystycznych. Co warto kupić? Wyspa Cejlon to prawdziwe królestwo herbaty i to właśnie ona stanowi najlepszą pamiętkę z urlopu na Sri Lance. Do wyboru są wszelkie jej rodzaje i smaki, a ich opakowania często zdobią ilustracje związane z kulturą kraju. Będąc na wyspie, warto kupić także tamtejsze przyprawy - często w dużo lepszej jakości niż te dostępne w Polsce. Pogoda Pogoda na Sri Lance kojarzy się z wiecznym słońcem i wysokimi temperaturami. Tymczasem monsuny przynoszą na wyspę częste i obfite opady. Najwięcej pada między majem a czerwcem oraz w październiku i listopadzie. Średnie temperatury rzadko kiedy spadają poniżej 20°C. Najcieplej jest w południowej części kraju, która leży w strefie klimatu równikowego, najzimniej zaś w górach. Na obszarach nisko położonych i na wybrzeżach temperatury wynoszą od 22°C w okresie zimowym do 33°C w letnim. Klimat Sri Lanki charakteryzuje się wysoką wilgotnością w granicach 60-80 %. Przydatne zwroty Na Sri Lance obowiązują dwa języki urzędowe: syngaleski i tamilski. Do zapisu używa się odrębnych pism. Język syngaleski: cześć - (czyt. halo) dzień dobry - (czyt. subha udesenak) do widzenia - (czyt. newatha hamuvemu) dziękuję - (czyt. stutti) nie rozumiem - (czyt. mata eka therenne nehe) nazywam się... - (czyt. mageh namma) język tamilski: cześć - (czyt. halo) dzień dobry - (czyt. gudmaaning) do widzenia - (czyt. pooittu warrän) dziękuję - (czyt. nandri) nie rozumiem - (czyt. jenakku adhu purijale) nazywam się... - (czyt. jen pejar) Dlaczego Sri Lanka? Wakacje na Sri Lance to idealny pomysł zarówno dla tych, którzy urlop wiążą z odpoczynkiem na plaży, jak i tych, którzy wolą aktywne spędzanie czasu. Kultura Sri Lanki znacznie różni się od europejskiej. Z tego powodu podróżnych z Polski zaskakuje zarówno folklor, kuchnia narodowa, jak i styl życia mieszkańców. Na wyspie zachwycają także wspaniałe krajobrazy - zielone pola uprawne herbaty, rajskie plaże i gęste, dzikie lasy. Największe atrakcje Sri Lanki to wspaniałe świątynie buddyjskie i hinduistyczne oraz tarasy uprawne herbaty i sanktuaria słoni. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: bezpłatna wiza, między innymi dla obywateli Polski, będzie obowiązywać do 30.04.2020 roku. Można ją wyrobić na stronie www.eta.gov.lk lub na lotnisku bezpośrednio po przylocie. Waluta: na Sri Lance płaci się rupiami lankijskimi (LKR). Ceny: życie na Sri Lance jest tańsze niż w Polsce. Dla przykładu za obiad w niedrogiej restauracji zapłacić można około 12-16 złotych. Napiwki: na Sri Lance istnieje zwyczaj zostawiania napiwków nie tylko kelnerom, ale i kierowcom, przewodnikom i pokojówkom. Najlepiej zostawić ok. 10-15 % ceny usługi lub ok. 20 LKR. Czas: na Sri Lance obowiązuje strefa czasowa UTC +5.30. Napięcie: wynosi 230 V. Gniazdka elektryczne są zazwyczaj dostosowane do wtyczek z trzema okrągłymi bolcami. Szczepienia: przed podróżą na Sri Lankę nie trzeba wykonywać szczepień. Zaleca się jednak przyjąć szczepionkę na dur brzuszny, błonicę, tężec, japońskie zapalenie mózgu i wirusowe zapalenie wątroby typu A i B. Należy skonsultować je z lekarzem medycyny podróży. Inne ważne informacje: Woda z kranu na Sri Lance nie jest nadająca do picia. Zaleca się zabrać ze sobą preparat na komary. Do świątyń buddyjskich wejść można jedynie na boso. Z kart kredytowych można korzystać jedynie w bezpiecznych i pewnych punktach. W czasie święta Poya (obchodzonego co miesiąc, w dzień pełni księżyca) na Sri Lance nie sprzedaje alkoholu. W większych miastach działają specjalne posterunki policji przeznaczone do pomocy turystom. Wzdłuż wybrzeża Sri Lanki przepływają okresowo silne prądy wodne. Wówczas kąpiel jest zabroniona. Opalanie topless lub nago jest zabronione. Należy unikać robienia zdjęć w miejscach świętych. Posiadanie narkotyków podlega karze śmierci. W północnej części kraju obowiązuje zakaz korzystania z łączności satelitarnej. Placówki dyplomatyczne: na Sri Lance nie ma Ambasady RP. Najbliższa ambasada polska znajduje się w New Delhi



Oferta 11

The Palms (Beruwela) ★★★

Sri Lanka / Zachodnia Prowincja / Beruwela

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Delux
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Colombo dnia 03.10.2024 godz. 21:25 - 16:35
Powrót	Wylot z Colombo do Warszawa dnia 09.10.2024 godz. 09:10 - 19:30

Bagaż w cenie
Lot z przesiadkami
Transfer w cenie

4625 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Pięknie usytuowany hotel, otoczony egzotyczną roślinnością przy piaszczystej, długiej plaży.

Położenie:

Południowo-zachodnie wybrzeże, przy długiej, piaszczystej plaży, ok. 2 km od miasteczka Beruwela, 110 km od lotniska.

Wyposażenie:

Lobby, recepcja, restauracja główna z częścią zewnętrzną, restauracja a'la carte (specjalność: ryby i owoce morza) przy plaży, bistro bar, bar główny, bezpłatne łącza Wi-Fi, sale konferencyjne, sklepik z pamiątkami, room service.

Pokoje:

Deluxe - sypialnia, łazienka (prysznic, suszarka), klimatyzacja, sejf, zestaw do przygotowania kawy/herbaty, minibar (na życzenie i za opłatą), telewizor, balkon lub taras z widokiem na ocean. Zakwaterowanie dla maks. 3 osób.

Wyżywienie:

BB - śniadania w formie bufetów HB - śniadania i kolacje All inclusive - śniadania, obiady, kolacje, napoje, lokalne alkohole

Sport i rozrywka:

Basen o nieregularnym kształcie, taras słoneczny, siatkówka plażowa, siłownia, tenis stołowy, bilard, centrum ajurwedy, sporty wodne, rejsy.

Dla dzieci:

Basen dla dzieci, łóżeczka niemowlęce (konieczna rezerwacja).

Uwagi:

Oferta jest oparta o tzw. dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zwrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, anglojęzyczną obsługę telefoniczną lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, opiekę polskojęzycznego rezydenta (kontakt telefoniczny), ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena nie zawiera:

Wiz, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.

Przelot:



Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Wizy:

Przy wyjazdach na Sri Lankę wymagana jest wiza. Wizę można wykupić bezpośrednio na lotnisku na Sri Lance lub poprzez złożenie wniosku wizowego poprzez system ETA (Electronic Travel Authorisation). W tym celu należy załogować się na stronie www.eta.gov.lk (zakładka Apply). Klienci muszą wypełnić wszystkie wymagane pola. Pasażer posiadający kopię zatwierdzenia ETA uprawniony jest do wjazdu na teren Sri Lanki w ciągu 90 dni od daty jego wystawienia. Pasażer na podstawie zatwierdzenia ETA otrzymuje - na lotnisku na Sri Lance, wizę dwukrotnego wjazdu, ważną 30 dni od daty przekroczenia granicy. Opłaty wizowe: - przy rejestracji i wykupie przez system ETA - 50 USD za osobę (wymagana rejestracja w systemie ETA, płatności dokonuje się kartą kredytową poprzez system ETA)- przy rejestracji i wykupie na lotnisku na Sri Lance - 60 USD za osobę (rejestracja w systemie ETA nie jest wymagana, płatności dokonuje się gotówką na lotnisku na Sri Lance) Sugerujemy jednak wyrobienie wiz online aby uniknąć późniejszych kolejek na lotnisku. Wszyscy podróżujący na Sri Lankę zobowiązani są do przedłożenia w porcie lotniczym na Sri Lance: - ważnego paszportu (minimum 6 miesięcy od daty powrotu) - kopii zatwierdzenia ETA (tylko w przypadku rejestracji i płatności poprzez system ETA) - biletu powrotnego - odpowiednich środków finansowych (gotówka, karty kredytowe, czeki podróżne).

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Podróżni z paszportem innym niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Bezpieczne wakacje:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoswiatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzonymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://polakzagrancica.msz.gov.pl/>, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: <https://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html>



Oferta 12

Royal Palms Beach ★★★★★

Sri Lanka / Zachodnia Prowincja / Kalutara

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Deluxe DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Colombo dnia 17.10.2024 godz. 21:25 - 16:35
Powrót	Wylot z Colombo do Warszawa dnia 24.10.2024 godz. 09:10 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

4742 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

kat. Exim Tours 4* kat. lokalna 4*

Położenie:

- przy plaży - ok. 3 km od centrum Kalutary - ok. 45 km od stolicy Kolombo - ok. 80 km od lotniska w Kolombo

Plaża:

- piaszczysta, długa - przy wejściu do morza wały chroniące plażę

Pokoje:

Pokój Deluxe - klimatyzacja indywidualna - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) - TV Sat, czajnik, sejf, mini bar - Wi-Fi (płatny) - balkon/taras Pokój Junior Suite - wyposażenie pokoju deluxe - część dzienna i sypialnia - 2 WC Pokój Standardowy Promo - pokój w cenie promocyjnej, może się różnić standardem i położeniem od pokoi deluxe

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne - basen - leżaki i parasole - siłownia, badminton, siatkówka - tenis stołowy, boule, rzutki - programy animacyjne - muzyka na żywo Płatne - bilard - SPA - korty tenisowe z oświetleniem i squash w sąsiednim hotelu (Tangerine Beach)

Dla dzieci:

- brodzik - plac zabaw

Wyżywienie:

BB: Śniadania. HB: Śniadania i obiadokolacje w formie bufetu (napoje do kolacji dodatkowo płatne). All inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, popołudniowe przekąski, podwieczorek. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w godz 10:00 - 24:00.

Restauracje i bary:

- restauracja główna - restauracja a la carte (kuchnia japońska) - 3 bary

Dodatkowe informacje:

- dyskoteka - night club - centrum biznesowo-konferencyjne - Wi Fi (płatne) - pralnia, fryzjer - mini market, biblioteka - www.tangerinehotels.com

Bagaż:

Emirates (w cenie imprezy) - bagaż rejestrowany od 20 kg do 30 kg (w zależności od taryfy). Suma wymiarów (długość + szerokość + wysokość) każdej sztuki bagażu nie może przekraczać 300 cm. Bagaże niespełniające tego warunku nie będą akceptowane jako bagaż rejestrowany. - bagaż podręczny 7 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 55 x 38 x 20 cm. Uwaga! Lot na trasie Warszawa - Dubaj oraz Dubaj - Warszawa może być obsługiwany na tzw. code share, co oznacza, że na tych trasach lot będzie obsługiwany przez linie lotnicza Fly Dubai. Fly Dubai (w cenie imprezy) - bagaż rejestrowany od 20 kg do 30 kg (w zależności od taryfy). Wymiary bagażu rejestrowanego nie powinny przekraczać 75 x 55 x 35 cm. - bagaż podręczny 7 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 55 x 38 x 20 cm. Qatar Air (w cenie imprezy) - bagaż rejestrowany od 25 kg do 30 kg (w zależności od taryfy). Suma wymiarów (długość + szerokość + wysokość) każdej sztuki bagażu nie może przekraczać 300 cm. - bagaż podręczny 7 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 50 x 37 x 25 cm. PLL LOT (bagaż rejestrowany płatny dodatkowo podczas dokonywania rezerwacji 300 zł za 1 sztukę, bagaż podręczny w cenie) - bagaż rejestrowany 23 kg (w zależności od taryfy). Wymiary jednej sztuki bagażu nie mogą przekroczyć 158 cm (wysokość + szerokość + głębokość). - bagaż podręczny 8 kg. Wymiary bagażu podręcznego nie powinny przekraczać 55 x 40 x 23 cm.

Informacje paszportowo - wizowe:

Władze Sri Lanki podjęły decyzję o wprowadzeniu z dniem 1 stycznia 2012 r. systemu elektronicznej autoryzacji wjazdu - Electronic Travel Authorization (ETA),



który jest wymagany dla wszystkich osób przybywających na Sri Lankę. Link: www.eta.gov.lk/slviva/ Cena: 50 USD Wymagany okres ważności paszportu przy wjeździe wynosi minimum 6 miesięcy ponad termin planowanego zakończenia pobytu na Sri Lance. Konieczne jest posiadanie biletu powrotnego. Każdy cudzoziemiec powinien posiadać środki finansowe w wysokości minimum 30 USD na dzień pobytu.

Opis Kraju:

SRI LANKAZ roku na rok Sri Lanka staje się coraz bardziej popularnym kierunkiem turystycznym. Nic w tym dziwnego, ponieważ kraina herbaty" ma bardzo wiele do zaoferowania - od pięknych piaszczystych plaż poprzez wspaniałą rafę koralową, aż po wysokie szczyty gór. Demokratyczno-Socjalistyczna Republika Sri Lanki leży w Azji Południowej. Od północy graniczy z Indiami oddzielnymi cieśniną Palk i zatoką Mannar. Od południa oblewana jest wodami Oceanu Indyjskiego, a od wschodu Zatoki Bengalskiej. Jest to kraj prawie całkowicie nizinny. Wyjątek stanowi znajdujący się w samym sercu wyspy Płaskowyż Centralny z najwyższym szczytem Pidurutalagala (2524 m n.p.m). Przez charakterystyczny kształt wyspy Cejlon, na której znajduje się Sri Lanka, kraj ten nazywany jest często "Izą Indii". Nie ma to jednak nic wspólnego ze smutkiem czy przygnębieniem, jest bowiem barwną krainą. Wakacje w Sri Lance będą wspaniałą przygodą dla tych, którzy chcą poznawać nowe kultury. Największą atrakcją Sri Lanki jest jej wspaniała natura. By móc w pełni ją podziwiać, warto wybrać się do jednego z jej jedenastu parków narodowych. Najpopularniejszym z nich jest Park Narodowy Yala. Swoją sławę zawdzięcza dużym skupiskom słoni, które podziwiać można podczas wycieczki typu safari. Podczas urlopu na Sri Lance warto zwiedzić także tamtejsze świątynie. Złota świątynia Dambulla powstała we wnętrzach pięciu naturalnych jaskiń skalnych, a Świątynia Zęba stała się jako miejsce przechowywania ważnej dla buddystów relikwii - zęba samego Buddy. Nieodłącznym punktem zwiedzania wyspy jest także wizyta na plantacjach herbaty, które stały się symbolem wyspy. W tym celu najlepiej wybrać się na punkt widokowy położony na legendarnym Lipton Seat. Sri Lanka to także piękne, szerokie i piaszczyste plaże, takie jak: Mirissa Nilaveli, Uppuveli, Tangalle i wiele innych. Kultura i obyczaje Główne religie na Sri Lance to buddyzm (70 %), hinduizm (12 %) oraz islam (9 %). Porządek społeczny tworzą jednak nie tylko wyznania, ale i przejęty z Indii system kastowy. Na wyspie żyje niewielka społeczność plemienia Wedda, które uznaje się za pierwotnych mieszkańców Sri Lanki. Najliczniejsi w kraju są zaś Syngalezi, którzy stanowią około 80 % całkowitej populacji. Kulturę Sri Lanki charakteryzują zarówno wpływy indyjskie, jak i kolonizatorskie. Istotną rolę odgrywa w niej taniec, który stanowi ważny element wszelkich uroczystości i życia codziennego. Najpopularniejszy jest kandyan wywodzący się z byłej stolicy kraju - Kandy. Tradycyjne stroje mieszkańców Sri Lanki przypominają te z Indii. Wykonane są z pięknych, kolorowych i bogato zdobionych tkanin. Kuchnia Kuchnia Sri Lanki to mieszanka różnych azjatyckich smaków. W jej tradycyjnych potrawach zauważyć można przede wszystkim wpływy kuchni indyjskiej, tajskiej i chińskiej. Najpopularniejszym daniem na wyspie jest ryż curry z kurczakiem i warzywami (najczęściej mieszanką batatów, dyni, ciecierzycy i soczewicy). Podstawę kuchni stanowi mleczko kokosowe i różnorodne aromatyczne przyprawy. Dla aktywnych Położenie Sri Lanki sprawia, że stanowi ona raj dla miłośników wszelkich sportów wodnych. Panujące tam warunki naturalne sprzyjają surfowaniu, a wspaniała rafa koralowa przyciąga nurków z całego świata. Centralna Prowincja Sri Lanki zaś to mekka pasjonatów górskich wędrówek. Znajduje się tam wiele zielonych, łagodnych wzgórz oraz wysokich na ponad dwa tysiące metrów szczytów. Podczas wakacji na Sri Lance warto wybrać się chociaż do jednego z jej parków narodowych, przez które przebiega wiele szlaków turystycznych. Co warto kupić? Wyspa Cejlon to prawdziwe królestwo herbaty i to właśnie ona stanowi najlepszą pamiętkę z urlopu na Sri Lance. Do wyboru są wszelkie jej rodzaje i smaki, a ich opakowania często zdobią ilustracje związane z kulturą kraju. Będąc na wyspie, warto kupić także tamtejsze przyprawy - często w dużo lepszej jakości niż te dostępne w Polsce. Pogoda Pogoda na Sri Lance kojarzy się z wiecznym słońcem i wysokimi temperaturami. Tymczasem monsuny przynoszą na wyspę częste i obfite opady. Najwięcej pada między majem a czerwcem oraz w październiku i listopadzie. Średnie temperatury rzadko kiedy spadają poniżej 20°C. Najcieplej jest w południowej części kraju, która leży w strefie klimatu równikowego, najzimniej zaś w górach. Na obszarach nisko położonych i na wybrzeżach temperatury wynoszą od 22°C w okresie zimowym do 33°C w letnim. Klimat Sri Lanki charakteryzuje się wysoką wilgotnością w granicach 60-80 %. Przydatne zwroty Na Sri Lance obowiązują dwa języki urzędowe: syngaleski i tamilski. Do zapisu używa się odrębnych pism. Język syngaleski: cześć - (czyt. halo) dzień dobry - (czyt. subha udesenak) do widzenia - (czyt. newatha hamuvemu) dziękuję - (czyt. stutti) nie rozumiem - (czyt. mata eka therenne nehe) nazywam się... - (czyt. mageh namma) język tamilski: cześć - (czyt. halo) dzień dobry - (czyt. gudmaaning) do widzenia - (czyt. pooittu warrän) dziękuję - (czyt. nandri) nie rozumiem - (czyt. jenakku adhu purijale) nazywam się... - (czyt. jen pejar) Dlaczego Sri Lanka? Wakacje na Sri Lance to idealny pomysł zarówno dla tych, którzy urlop wiążą z odpoczynkiem na plaży, jak i tych, którzy wolą aktywne spędzanie czasu. Kultura Sri Lanki znacznie różni się od europejskiej. Z tego powodu podróżnych z Polski zaskakuje zarówno folklor, kuchnia narodowa, jak i styl życia mieszkańców. Na wyspie zachwycają także wspaniałe krajobrazy - zielone pola uprawne herbaty, rajskie plaże i gęste, dzikie lasy. Największe atrakcje Sri Lanki to wspaniałe świątynie buddyjskie i hinduistyczne oraz tarasy uprawne herbaty i sanktuaria słoni. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: bezpłatna wiza, między innymi dla obywateli Polski, będzie obowiązywać do 30.04.2020 roku. Można ją wyrobić na stronie www.eta.gov.lk lub na lotnisku bezpośrednio po przylocie. Waluta: na Sri Lance płaci się rupiami lankijskimi (LKR). Ceny: życie na Sri Lance jest tańsze niż w Polsce. Dla przykładu za obiad w niedrogiej restauracji zapłacić można około 12-16 złotych. Napiwki: na Sri Lance istnieje zwyczaj zostawiania napiwków nie tylko kelnerom, ale i kierowcom, przewodnikom i pokojówkom. Najlepiej zostawić ok. 10-15 % ceny usługi lub ok. 20 LKR. Czas: na Sri Lance obowiązuje strefa czasowa UTC +5.30. Napięcie: wynosi 230 V. Gniazda elektryczne są zazwyczaj dostosowane do wtyczek z trzema okrągłymi bolcami. Szczepienia: przed podróżą na Sri Lankę nie trzeba wykonywać szczepień. Zaleca się jednak przyjąć szczepionkę na dur brzuszny, błonicę, tężec, japońskie zapalenie mózgu i wirusowe zapalenie wątroby typu A i B. Należy skonsultować je z lekarzem medycyny podróży. Inne ważne informacje: Woda z kranu na Sri Lance nie jest zdatna do picia. Zaleca się zabrać ze sobą preparat na komary. Do świątyni buddyjskich wejść można jedynie na bosą. Z kart kredytowych można korzystać jedynie w bezpiecznych i pewnych punktach. W czasie święta Poya (obchodzonego co miesiąc, w dzień pełni księżyca) na Sri Lance nie sprzedaje alkoholu. W większych miastach działają specjalne posterunki policji przeznaczone do pomocy turystom. Wzdłuż wybrzeża Sri Lanki przepływają okresowo silne prądy wodne. Wówczas kąpiel jest zabroniona. Opalanie topless lub nago jest zabronione. Należy unikać robienia zdjęć w miejscach świętych. Posiadanie narkotyków podlega karze śmierci. W północnej części kraju obowiązuje zakaz korzystania z łączności satelitarnej. Placówki dyplomatyczne: na Sri Lance nie ma Ambasady RP. Najbliższa ambasada polska znajduje się w New Delhi



Oferta 13

Pandanus Beach Resort And Spa (Ex Emerald Bay) ★★★★★

Sri Lanka / Południowa Prowincja / Induruwa

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Superior DBL Superior
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Colombo dnia 19.09.2024 godz. 21:25 - 16:35
Powrót	Wylot z Colombo do Warszawa dnia 25.09.2024 godz. 09:10 - 19:30

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Transfer w cenie

4663 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Malowniczo usytuowany, 5-piętrowy hotel otoczony tropikalną roślinnością. Spokojne miejsce, kameralna atmosfera, egzotyczne pejzaże, piękne pokoje z widokiem na ocean.

Położenie:

Przy piaszczystej, długiej plaży, 3 km od miejscowości Induruwa, 8 km od Bentoty, 90 km od lotniska, 55 km od Colombo. Niedaleko znajduje się linia kolejowa i przystanek autobusowy.

Wyposażenie:

Elegancki hol powitalny z częścią wypoczynkową, całodobowa recepcja, restauracja główna (bufety, a la carte, okazjnie wieczorki tematyczne i kolacje na plaży, dania kuchni lankijskiej oraz międzynarodowej) z barem, urokliwy SkyBar na dachu z widokiem na ocean, bar przy basenie, sklepiki z lankijską biżuterią, rękodziełem i herbatą, punkt wymiany walut, łącza internetowe (bezpłatnie), room service (24 h), pralnia.

Pokoje:

Superior: eleganckie, przestronne, komfortowe, w nowoczesnej stylistyce, klimatyzowane, mają łazienkę (kabina prysznicowa, suszarka do włosów, wc), wiatrak sufitowy, TV sat, telefon, sejf, zestaw do kawy/herbaty, minibar, bezpłatne łącza internetowe, balkon lub taras z widokiem na plażę/ocean.

Wyżywienie:

BB - Śniadania HB - Śniadania i obiadokolacje All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje, przekąski, napoje bezalkoholowe i lokalne alkohole serwowane do północy, butelka wody w pokoju.

Sport i rozrywka:

Prostokątny basen z widokiem na ocean i bezpośrednim przejściem na plażę, taras z leżakami i parasolami, rzutki, badminton, tenis stołowy, bilard, siłownia z przeszkłonymi ścianami (widok na ocean), siatkówka plażowa, ośrodek spa&wellness, sporty wodne - okazjonalnie oferowane przez agencje zewnętrzne. Hotel nie prowadzi animacji na szeroką skalę, okazjonalnie lekkie programy rekreacyjne, wieczorki folklorystyczne, muzyka na żywo.

Dla dzieci:

Łóżeczka niemowlęce, wysokie krzeselka w restauracji.

Uwagi:

Oferta jest oparta o tzw. dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Eventualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.



Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, anglojęzyczną obsługę, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, opiekę polskojęzycznego rezydenta (kontakt telefoniczny), ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena nie zawiera:

Wiz, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.

Przelot:

Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Wizy:

Przy wyjazdach na Sri Lankę wymagana jest wiza. Wizę można wykupić bezpośrednio na lotnisku na Sri Lance lub poprzez złożenie wniosku wizowego poprzez system ETA (Electronic Travel Authorisation). W tym celu należy zalogować się na stronie www.eta.gov.lk (zakładka Apply). Klienci muszą wypełnić wszystkie wymagane pola. Pasażer posiadający kopię zatwierdzenia ETA uprawniony jest do wjazdu na teren Sri Lanki w ciągu 90 dni od daty jego wystawienia. Pasażer na podstawie zatwierdzenia ETA otrzymuje - na lotnisku na Sri Lance, wizę dwukrotnego wjazdu, ważną 30 dni od daty przekroczenia granicy. Opłaty wizowe: - przy rejestracji i wykupie przez system ETA - 50 USD za osobę (wymagana rejestracja w systemie ETA, płatności dokonuje się kartą kredytową poprzez system ETA)- przy rejestracji i wykupie na lotnisku na Sri Lance - 60 USD za osobę (rejestracja w systemie ETA nie jest wymagana, płatności dokonuje się gotówką na lotnisku na Sri Lance) Sugerujemy jednak wyrobienie wiz online aby uniknąć późniejszych kolejek na lotnisku. Wszyscy podróżujący na Sri Lankę zobowiązani są do przedłożenia w porcie lotniczym na Sri Lance: - ważnego paszportu (minimum 6 miesięcy od daty powrotu) - kopii zatwierdzenia ETA (tylko w przypadku rejestracji i płatności poprzez system ETA) - biletu powrotnego - odpowiednich środków finansowych (gotówka, karty kredytowe, czeki podróżne).

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Podróżni z paszportem innym niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Bezpieczne wakacje:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoswiatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://polakzagranica.ms.gov.pl/>, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: <https://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html>

